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گوناگون

دستور برای تحویل خودروهای پیش  •
فروش شده

شبکه خبر- »مقیمی« معاون وزیر صنعت از طرح 
سختگیرانه این وزارتخانه برای خودروسازان 
به منظور افزایش تولید خبر داد و گفت: به دو 
خودروساز بزرگ کشور دستور داده شده است 
حداکثر تا مهر امسال خودروهای پیش فروش 

شده سال 97 را به متقاضیان تحویل دهند.

اصلاحات آیین نامه انضباطی  •
دانشجویان

شبکه خبر- »نوذری« مدیر کل امور دانشجویان 
با اشاره به این که رسیدگی و برخورد با تخلفات 
اصلاحات  به  مجازی  فضای  در  دانشجویان 
آیین نامه انضباطی دانشجویان، اضافه شد، گفت: 
شدن  مرتکب  غیراخلاقی،  عکس های  انتشار 
کار خلاف اخلاق در فضای مجازی و ... شامل 

برخوردهای انضباطی با دانشجویان می شود.

حج 98 با میانگین سنی 5۶ سال •
صدا و سیما- »رشیدیان« رئیس سازمان حج و 
زیارت گفت: امسال 86 هزار و 550 زائر ایرانی 
به مناسک حج مشرف می شوند که حدود 42 
هزار و 800 زائر خانم و 38 هزار و 180 زائر آقا 
با میانگین سنی 56 سال و بقیه مدیر و خدمه 

کاروان هستند.

افزایش مجدد نرخ تضمینی گندم دروم  •
تسنیم- نرخ خرید تضمینی هر کیلو گرم گندم 
دروم )صنف و صنعت( که پیش از این هزار و 770 
تومان اعلام شده بود با تصمیم هیئت وزیران با 
افزایش 80 تومانی به هزار و 850 تومان تغییر 

یافت.

آغاز قانون مبارزه با پولشویی در کسب  و  •
کارهای اینترنتی

تسنیم- »امیری« معاون تسهیل تجاری و توسعه 
کاربردهای مرکز توسعه تجارت الکترونیک از 
آغاز اجرای قانون مبارزه با پولشویی برای کسب 

و کارهای اینترنتی خبر داد.

سریال های رمضان 98 •
ایسنا- سریال های »از یادها رفته«، »دلدار« و 
»برادر جان« سه گزینه اصلی شبکه های یک، دو و 
سه سیما برای پخش در ماه رمضان با مضمون های 

تاریخی، عاشقانه و مذهبی است.

سیاسی و بین الملل

پیشنهاد ظریف، ارتباطی به انگلیسی ها ندارد

ایسنا- »موسوی« سخنگوی وزارت امور خارجه درباره پیشنهاد مبادله زندانیان ایرانی و 
آمریکایی توسط »ظریف« و اظهارات مقامات انگلیسی و مطرح کردن نام برخی زندانیان دو 
تابعیتی ایرانی- انگلیسی گفت: آن چه وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نیویورک 
مطرح کرده است مربوط به زندانیان ایرانی در آمریکا یا افرادی که به خواست آمریکا در 
دیگر کشورها بازداشت شدند با چند مجرم آمریکایی در ایران بود و آن پیشنهاد ارتباطی به 
انگلیسی ها نداشت؛ چرا که پرونده مورد نظر مقامات انگلیسی متفاوت و مسئولیت وضعیت 

آن هم بر عهده دولت انگلیس است.

مغز متفکر حمله های سریلانکا کشته شد
صدا و سیما- »میتریپالا سیریسنا« رئیس جمهور سریلانکا اعلام کرد: »زهران هاشم« عنصر 
کلیدی حمله های تروریستی روز یک شنبه عید پاک در این کشور، در انفجار در یکی از هتل های 

مجلل کلمبو که خود او عامل آن بود، کشته شد.

ترامپ یاغی را با قدرت به عقب می رانیم
صدا و سیما- »امیرعبداللهیان« مدیر کل بین الملل مجلس شورای اسلامی در صفحه 
شخصی اش در فضای مجازی نوشت: ترامپ یاغی، فقط منطق قدرت را می فهمد؛ او را 
با قدرت به عقب می رانیم .نام ایران، همزاد صلح، دوستی، عزت، عقلانیت، حکمت و 

اقتدار است. 

اجازه  نمی دهیم کشوری جایگزین نفت ایران شود
صدا و سیما- »موسوی« سخنگوی وزارت امور خارجه، موضع حکومت های عربستان و بحرین 
را در حمایت از تحریم صادرات نفت جمهوری اسلامی ایران محکوم کرد و آن را نشانه تبعیت 
کورکورانه از آمریکا و نادانی آنان نسبت به عواقب این اقدام دانست و گفت: جمهوری اسلامی 

ایران به هیچ کشوری اجازه نخواهد داد جایگزین ایران در بازار نفت شود.

تحریم های ترامپ؛ دشمنی با ملت ایران است
ایرنا- »زنگنه« وزیر نفت درباره این که تحریم های نفتی که ترامپ از آن سخن می گوید چقدر 
جدی است و آیا باید اظهارات رئیس جمهور آمریکا را در جرگه بلوف های سیاسی دانست، 
گفت: این رفتارها و تحریم های نفتی آمریکا بلوف نیست بلکه دشمنی های بسیار خشن علیه 

ملت ایران است.

تاکید ژاپن و اتحادیه اروپا بر تداوم حمایت از برجام
ایسنا- ژاپن،  کمیسیون اروپا و شورای اروپا در نشستی مشترک بر تداوم حمایت خود از برجام 
تاکید کردند. در بخشی از بیانیه این نشست از توافق هسته ای ایران اعلام حمایت و تاکید شده 

است: ما حمایتمان را از برنامه جامع اقدام عمل مشترک تکرار می کنیم.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مسکو و در دیدار با وزیر دفاع صربستان با تاکید بر 
این که ذره ای برای  رفتارهای غیر قانونی و بدون اصول 
و قواعد بین المللی ترامپ ارزش و اعتبار قایل نیستیم، با 
ابراز امیدواری نسبت به ارتقای سطح مناسبات دو جانبه، 
متناسب با ظرفیت های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی دو 
کشور، گشایش دفتر وابستگی نظامی این کشور در تهران 
را زمینه ساز توسعه بیش از پیش همکاری های دفاعی و 
امنیتی بین ایران و صربستان توصیف کرد. به گزارش مهر، 
امیر سرتیپ »حاتمی« در ادامه با انتقاد شدید از اعلام مواضع 
خصمانه و کینه توزانه آمریکایی ها در تروریست خواندن 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، افزود: این مواضع غیر 
اصولی آمریکایی ها در شرایطی اتخاذ می شود که جمهوری 

اسلامی ایران خود قربانی تروریسم است. هر چند جمهوری 
اسلامی ذره ای برای این رفتارهای غیر قانونی و بدون اصول 
و قواعد بین المللی ارزش و اعتبار قایل نیست اما معتقدیم 
که آمریکایی ها در شرایطی که در استیصال قرار گرفته اند با 

برخوردهای دوگانه و متضاد در عرصه بین المللی و جهانی در 
پی ناامن سازی و بی ثباتی منطقه  هستند. 

وزیر دفاع صربستان نیز در این دیدار با تشکر از تلاش های 
جمهوری اسلامی ایران در بازگشایی دفتر وابستگی نظامی 
سفارت صربستان در ایران گفت: از روابط دوجانبه خوبی با 
جمهوری اسلامی ایران برخوردار هستیم. »الکساندر ولین« 
با انتقاد از دخالت برخی کشورها در ارتباط میان کشورهای 
دوست افزود: برخی کشورها به خود اجازه می دهند با رویکرد 
دخالت جویانه و ظالمانه در روابط دیگر کشورها دخالت 
کنند. صربستان با توجه به علایق و منافع ملی خود تصمیم 
می گیرد و اجازه نخواهد داد هیچ کشوری در سیاست های 
راهبردی اش دخالت کند و بر این اساس از روابط خوب و 

تنگاتنگی با جمهوری اسلامی ایران برخوردار هستیم.

امسال؛ فراوانی و ارزانی میوه
مدیر کل امور میوه های سردسیری و خشک وزارت جهاد 
کشاورزی با اشاره به رتبه های خوب ایران در تولید سیب، انگور، 
گردو و پسته در جهان گفت: امسال سال فراوانی میوه است به 
گونه ای که سال 97 تولید سیب 3.2 میلیون تن بود و امسال 
پیش بینی ها این است که میزان تولید سیب به 3.8 میلیون تن 
خواهد رسید. به گزارش شبکه خبر، »حاجی وند« با اشاره به این 
که امسال در بیشتر محصولات 20 درصد افزایش تولید خواهیم 
داشت، افزود: در موضوع قیمت هم با توجه به افزایش تولیدات 
و با نظارت دستگاه های نظارتی و مسئول با کاهش قیمت ها رو 
به رو خواهیم بود. »ملک زاده« رئیس نظام صنفی کشاورزی هم 
وضعیت تولید میوه و تره بار را بسیار عالی و خوب توصیف کرد و 

گفت: با افزایش تولید قیمت ها هم کاهش خواهد یافت.

بسته جدید رونق مسکن؛ هفته آینده
مدیر عامل بانک مسکن با اشاره به ظرفیت های صنعت ساخت 
و ساز در شرایط فعلی اقتصادی گفت: از یک سال پیش به دلیل 

تحریم های آمریکا در شرایط ویژه اقتصادی خاص قرار گرفته ایم 
و این فشار ها نشانه این است که وارد یک نبرد اقتصادی تمام عیار 
با آمریکا شده ایم. به گزارش صدا و سیما، »رحیمی انارکی« با 
تاکید بر این که دولت برنامه های ویژه ای دارد، به طوری که طی 
دو سال آینده 900 هزار واحد مسکونی در کشور عرضه خواهد 
شد، افزود: تدوین بسته رونق بخش مسکن از اواخر سال گذشته 
آغاز شده است و مراحل نهایی خود را سپری می کند و هفته 
آینده در اولین همایش این بانک رونمایی می شود. در تدوین 
این بسته سعی شده است هم به بخش عرضه و هم به بخش 

تقاضا توجه شود.

قیمت تخم مرغ اعلام می شود
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار تهران میانگین 
قیمت هر کیلو گرم تخم مرغ را در مرغداری بین شش هزار 
و200 تا 300 تومان اعلام و اضافه کرد: قیمت تمام شده 
تولید از نظر ما کیلویی هشت هزار و ٤00 تومان است و وزارت 
جهاد کشاورزی نیز سال گذشته قیمت تمام شده تخم مرغ را با 
توجه به قیمت های قبلی نهاده های دامی، کیلویی هفت هزار و 

٥00 تومان اعلام کرده بود که با توجه به تغییر قیمت نهاده های 
دامی، نرخ جدید این محصول تا چند روز دیگر توسط وزارت 
جهاد کشاورزی اعلام خواهد شد.به گزارش »مهر«، »نبی پور« با 
بیان این که نهاده های دامی در بنادر به وفور وجود دارد، افزود: 
حمل و نقل نهاده ها با مشکل مواجه است، اگر توزیع نهاده ها به 

درستی مدیریت شود وضعیت درست می شود.

احتمال افزایش یارانه داروهای صعب العلاج
مدیر کل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره 
به وضعیت یارانه دارویی امسال گفت: بر اساس بودجه سال 
98 در حوزه واکسن ها 500 میلیارد تومان و در حوزه داروهای 
صعب العلاج حدود هزار و 600 میلیارد تومان اعتبار پیش بینی 
شده است. به گزارش ایسنا، دکتر »عبده زاده« افزود: البته وزیر 
بهداشت با سازمان برنامه و بودجه صحبت هایی داشت و وعده 
داده شد که بودجه و یارانه دارو اصلاح شود؛  طوری که در حوزه 
داروهای صعب العلاج و یارانه ای به دو هزار و 200 میلیارد 
تومان برسد و در زمینه واکسن ها اعتبارمان با حدود 400 

میلیارد تومان افزایش به 900 میلیارد تومان افزایش یابد.

رهبر انقلاب قهرمانی تیم کشتی را تبریک گفتند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی قهرمانی تیم کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی 
کشتی آسیا را تبریک گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن 

پیام به این شرح است: 

بسمه تعالی 
جوانان عزیز کشتی گیر قهرمانی تان در آسیا مبارک. ان شاءا... سربلند باشید. 

سید علی خامنه ای

وزیر دفاع: برای  رفتارهای ترامپ ارزش قایل نیستیم

تاکید وزیر کار بر لزوم تکریم کارگران و افزایش دستمزد ها
وزیر کار در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
عبادی- سیاسی روز گذشته تهران با اشاره به فرا رسیدن 
هفته کارگر با تاکید بر این که صیانت از اشتغال پایدار 
برنامه ای است که امسال و در سال رونق تولید باید با 
جدیت دنبال شود، گردش سرمایه برای توسعه تولید 
را نیاز جدی کشور دانست. به گزارش صدا و سیما، 

»شریعتمداری« تصریح کرد: دولت در این زمینه برنامه 
های روشنی انتخاب کرده است اما در سال رونق تولید 
نیاز به سیاست های جدید تامین اجتماعی برای حمایت 
از جامعه کارگری داریم ضمن این که بهبود فضای کسب 
و کار نیز بر پایه ترمیم قوانین و برداشتن مواد قانونی 
مزاحم محقق می شود. وی به موضوع برنامه ریزی برای 

توسعه معیشتی کارگران اشاره و اضافه کرد: برای سال 
جدید تلاش کردیم فاصله بین حداقل معیشت کارگران 
و حداقل دستمزد آن ها را برطرف کنیم که البته هنوز به 
طور کامل محقق نشده است و تلاش برای بهبود شرایط 
زندگی جامعه کارگری ادامه دارد. وی تاکید کرد: اصلاح 
نظام مزدی از برنامه های دیگر است و به سمت ایجاد 
رابطه مزد، تلاش و سود واحدهای تولیدی حرکت می 
کنیم، زیرا اگر کارگر از سود کارخانه بهره مند شود با 

انگیزه بیشتری کار می کند.


